

**Uchwała nr XI/71/ 11
Rady Miejskiej w Kętrzynie
z dnia 30 czerwca 2011 roku**

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej
Kętrzyn na lata 2011 – 2014**

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwała, co następuje:

§ 1

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2011 – 2043, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2

Zmienia się prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011 – 2043 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3

Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011 – 2014, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4

W uchwale Nr X/64/11 z dnia 2 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 – 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2011 – 2043” :
 - w wierszu Lp 13 „Kwota długu na koniec roku, w tym:”, w kol 3 i 5 kwotę 17709.317 zastępuje się kwotą 17.708.556, w kol. 6 kwotę 16.000.312 zastępuje się kwotą 15.999.551, w kol. 7 kwotę 13.902.188 zastępuje się kwotą 13.901.427, w kol. 8 kwotę 11.304.540 zastępuje się kwotą 11.303.679, w kol. 9 kwotę 8.706.792 zastępuje się kwotą 8.705.931.
2. W załączniku nr 2 „Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2011 – 2043” :

- w wierszu I.2, w kol. 6 kwotę 17.709.317 zastępuje się kwotą 17.708.556, w kol. 7 kwotę 16.000.312 zastępuje się kwotą 15.999.551, w kol. 8 kwotę 13.902.188 zastępuje się kwotą 13.901.427, w kol. 9 kwotę 11.304.540 zastępuje się kwotą 11.303.679, w kol. 10 kwotę 8.706.792 zastępuje się kwotą 8.705.931.

§ 5

Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ w Kętrzynie
Przewodniczący Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Finansów
Krzysztof Bućko
Krzysztof Bućko